
реш. -2014 

СЕВЕРОМОРСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

06 сентября 2014 года                                                                              № 117/394 

 

О внесении изменений в решение Североморской территориальной 

избирательной комиссии от 09.08.2014 года № 109/329 «Об образовании 

избирательных участков для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей на выборах Губернатора Мурманской области 

на кораблях, находящихся в море» 

 

В соответствии с пунктами 4 и 6 статьи 12 Закона Мурманской области 

от 06.07.2012 года № 1496-01-ЗМО «О выборах Губернатора Мурманской 

области» 

 

Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1.  Внести следующие изменения в решение Североморской  

территориальной избирательной комиссии № 109/329 от 09.08.2014 года «Об 

образовании избирательных участков для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей на выборах Губернатора Мурманской области 

на кораблях, находящихся в море»: 

слова «Избирательный участок № 774 (БМТМ «Осипов»)» в пункте 1 

заменить на слова «Избирательный участок № 774 (в/ч 62716)». 

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести» 

и разместить на сайте органов местного самоуправления (на страничке 

«Североморская ТИК»).  

 

 

 

Председатель Североморской 

территориальной избирательной комиссии        Т.В.Ищенко 

 
Секретарь Североморской 

территориальной избирательной комиссии             Л.И.Черткова 

 


